
 

  

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 

 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 005/2025 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS, Estado do 

Tocantins, no uso de suas atribuições legais e considerando 

que foram realizados todos os procedimentos relativos a 

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 005/2025 – Processo Licitatório nº 

119/2025, tendo como objeto a “Contratação de empresa 

especializada para a execução dos serviços de engenharia 

referentes a construção de vestiários para árbitros e 

banheiros no Estádio Municipal de Futebol "O Bicão", junto a 

Secretaria Municipal de Esportes de Augustinópolis/TO”, e 

demais atribuições definidas no edital e seus anexos, conforme 

julgamento do Agente de Contratação e Equipe de Apoio desta 

Municipalidade, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

ADJUDICAR o objeto da Concorrência Pública nº 

005/2025 em favor da empresa CLEAN SERVIÇO DE LIMPEZA, 

CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA – EPP, Pessoa Jurídica de direito 

privado, inscrita no CNPJ sob nº 18.626.336/0001-20, com sede 

na Quadra ASR SE 95, Avenida 95, S/N, Quadra QC 02, Lt. 04, 

Sala 01, Plano Diretor Sul, CEP 77.023-452, na cidade de 

Palmas/TO, vencedora do presente certame, a qual propôs valor 

de R$ 269.778,05 (duzentos e sessenta e nove mil setecentos e 

setenta e oito reais e cinco centavos), e 

 

HOMOLOGAR o Procedimento Licitatório, vez que foram 

observadas as determinações contidas na Lei 14.133, de 1º de 

abril de 2021 e suas alterações. 

 

Augustinópolis/TO, aos 19 dias do mês de julho de 

2025. 

 

 

 

 

ANTÔNIO CAYRES DE ALMEIDA 

Prefeito Municipal 

 


		2025-08-21T16:40:23-0300
	ANTONIO CAYRES DE ALMEIDA:04744560130




